



Ungdomssamling på Norsk Hestesenter på Starum 3-6. oktober 2024 for medlemmer av Det Norske travselsskap og Norges Rytterforbund.

Er du mellom 16 og 26 år og brenner for hest? Vi gjentar suksessen og inviterer hesteungdom mellom 16 og 26 år fra hele Norge til samling på Norsk Hestesenter for å lære mer om hest. Dette blir en helg som skal fylles med faglig og sosialt innhold hvor vi skal ha fokus på det vi alle har til felles, nemlig hesten.

Ungdomssamlingen bygger på det samme konseptet som tidligere år, derfor ønskes spesielt nye deltagere velkommen.

En helg med faglig og sosialt innhold

Oppmøte er torsdag, registreringen åpner kl. 18.00. På kvelden vil det være fokus på å bli kjent med hverandre og området. Programmet starter fredag morgen på Norsk Hestesenter, her skal dere få bli bedre kjent med Norsk Hestesenter, Det Norske Travselsskap og Norges Rytterforbund. Helgen avsluttes søndag innen kl. 15.00.

Hestevelferd er det overordnede faglige fokusområdet i samlingen og i løpet av helgen skal vi innom temaer som ridning (muligheter for å ri på Norsk Hestesenter sine flott hester), travsport og treningslære, fôringslære, etologi (læren om hestens adferd i sitt naturlige miljø), skoiing i smia, ridesimulator og mye mer! Detaljert program kommer.

Praktisk informasjon:

Egenandel pr. deltaker er kr. 2000,-

Dette er da inkludert følgende:

- Innholdsrikt program fredag-søndag
- Overnatting torsdag-søndag.
- Mat alle dager, frokost, lunsj og middag.

Overnatting:

Vi har leid kasernene til Sivilforsvaret som ligger vegg i vegg med Norsk hestesenter. Det er 4-mannsrom. Det er dyner, puter og sengetøy tilgjengelig. **Ta med håndkle.** Påmeldte deltakere vil få nærmere informasjon om hva man skal ha med seg.

Transport:

Deltagerne er selv ansvarlig for komme seg til og fra Norsk Hestesenter. Vi kan være behjelpelig med å koordinere transport ved behov.

Kursbekreftelse

Har du behov for kursbekreftelse for å vise frem i forbindelse med fravær fra skolen? Ta kontakt med prosjektlederne.

Påmelding:

Se informasjon under fra den organisasjonen du er medlem i. Har du spørsmål om samlingen, ta kontakt med en av prosjektlederne.

For medlemmer av Det norske Travselskapet:

Det Norske Travselskap ønsker medlemmer av travlag i alderen 16 til 26 år velkommen til en utviklende og kunnskapsrik helg. Ungdomssamlingen bygger på det samme konseptet som ble avviklet i 2023, og derfor ønskes spesielt nye deltakere velkommen.



Påmelding går via travforbundene, som vil melde på deltakere til DNT. *Hvert travforbund er tildelt 2 plasser til samlingen.* Øvrige, ledige plasser til samlingen tildeles etter søknad fra travforbundene. Hvis du kunne tenke deg å delta kontakter du forbundssekretæren i travforbundet som ditt travlag er medlem av. Oversikt over kontaktinformasjon til alle travforbundene fås [her](#).

Deltakere oppfordres til å søke sitt travlag om støtte for deltakelse på samlingen.

Påmeldingsfrist er 18. august.

For medlemmer av Norges Rytterforbund:

Vi søker etter gode representanter fra rideklubbene som kan delta på denne ungdomssamlingen og være en positiv ambassadør. Send en kort søknad om deg selv og hvorfor du bør få muligheten til å delta på denne samlingen.

Søknad sendes via her: <https://surveys.analyzer.com?pid=r4kamapm>, frist er 18.august. Søk gjerne klubben din om å få dekket kostnaden for samlingen.

De deltagerne som får plass på samlingen vil så svar i uke 34.

**Kontaktinformasjon:**

Det Norske Travselskap:

Marius Lundstein

E-post: marius.lundstein@travsport.no Tlf: 994 90 750

Norges Rytterforbund:

Tine Skoftedalen Fossing

E-post: tine@rytter.no Tlf: 976 40 141

Norsk Hestesenter:

Lene Aasbø

E-post: lene.aasboe@nhest.no Tlf: 916 80 294